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Drukarka 3D FUNMAT HT Enhanced
Ultem, PEKK, PPSU, PC, PEEK

Cena brutto 322 870,09 zł

Cena netto 262 496,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy funmat_ht

Kod producenta FUNMAT HT Enhanced

Producent INTAMSYS

Opis produktu

INTAMSYS FUNMAT HT Enhanced - Profesjonalna wysokotemperaturowa drukarka
3D do Ultem, PEKK, PPSU, PC, PEEK i nie tylko
Kup profesjonalną wysokotemperaturową drukarkę 3D Intamsys FUNMAT HT Enhanced dla najlepszego możliwego i
opłacalnego wejścia do wytwarzania przyrostowego z wykorzystaniem przemysłowych tworzyw sztucznych.
Aby przetwarzać zaawansowane technologicznie tworzywa termoplastyczne, takie jak Ultem, PEEK, PPSU lub poliwęglany,
wymagane są stale wysokie temperatury. To właśnie oferuje podstawowa przemysłowa drukarka 3D. 

Największe innowacje INTAMSYS FUNMAT HT Enhanced:
    Automatyczne poziomowanie sprawia, że przygotowanie do druku 3D jest łatwe i wygodne
    4 oddzielne sterowniki kontrolują ładowanie filamentu oraz osie X, Y i Z.
    Znaczący wzrost dokładności, szybkości i niezawodności drukowania
    Nowy projekt platformy budowlanej: zastosowanie folii PI, ceramiki szklanej, większa trwałość i mniejsze
odkształcenia

1. automatyczne poziomowanie platformy konstrukcyjnej.
Automatyczne poziomowanie platformy roboczej sprawia, że przygotowanie i idealne dopasowanie FUNMAT HT Enhanced jest
znacznie wygodniejsze. 

2. Cztery pojedyncze sterowniki do podawania filamentu, oś X, oś Y, oś Z
Cztery indywidualne sterowniki dla podajnika filamentu, osi X, osi Y, osi Z powodują znaczną poprawę precyzji i szybkości
drukowania 3D, a także niezawodności FUNMAT HT Enhanced. 

3. Nowy projekt platformy budynku
Nowy projekt platformy budowlanej zapewnia lepszą wydajność ogrzewania i wyższą dokładność drukowania 3D. Dzięki
zastosowaniu folii PI zauważalnie zwiększa się wydajność grzewcza. Modernizacja platformy ze szkła borokrzemianowego na
szklano-ceramiczną zapewnia większą bezruch i mniejsze odkształcenia termiczne platformy. 

4. nowy projekt dyszy
Nowa konstrukcja dyszy umożliwia automatyczne poziomowanie. Dzięki temu rozpoczęcie pierwszych wydruków 3D na
INTAMSYS FUNMAT HT Enhanced jest jeszcze łatwiejsze.
Dalsze ważne zalety INTAMSYS FUNMAT HT Enhanced

    Stale wysoka temperatura przestrzeni montażowej: Max. 90 ° C
    Wysoka temperatura platformy: maks. 160 ° C
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    Wytłaczarka o wysokiej temperaturze: do 400 ° C
    Duża przestrzeń montażowa: 260 x 260 x 260 mm
    Otwarte dla filamentów innych producentów

Więcej cech produktu wysokotemperaturowej drukarki 3D

    Produkcja przyrostowa z wysokowydajnymi tworzywami termoplastycznymi
    Ogrzewana przestrzeń montażowa minimalizuje wypaczenia
    Niskie koszty zakupu i eksploatacji
    Wydruki HD-3D z PEEK, PEKK, Ultem, ABS, Nylon, PC i PPSU
    Wygodna i prosta obsługa
    Drukarka 3D korzysta z IntamSuite (na podstawie Cura)

FFF / FDM - wysokotemperaturowe drukarki 3D

Skorzystaj teraz z druku w wysokiej temperaturze FFF / FDM-3D. Intamsys FUNMAT HT Enhanced przetwarza filament przy
użyciu procesu drukowania 3D w postaci stopionej warstwy. Technologia warstw stapianych jest również znana jako FDM
(Fused Deposition Modeling) lub FFF (Fused Filament Fabrication).
Addytywna produkcja materiałów o wysokiej odporności na temperaturę

Stale wysokie temperatury hotendu, platformy konstrukcyjnej i przestrzeni montażowej ułatwiają obróbkę wysokowydajnych
termoplastów. Druk 3D za pomocą Intamsys FUNMAT HT Enhanced PEEK & Ultem. Jednak ta profesjonalna drukarka 3D ma
niskie koszty zakupu i eksploatacji.
Druk 3D PEEK, Ultem, Poliwęglan bez wypaczania

PEEK, Ultem, Poliwęglan (PC) przekonują swoją odpornością na wysoką temperaturę i ekstremalną wytrzymałością
mechaniczną. Jednocześnie mają jednak tę wadę, że są trudne w pracy i mają silną skłonność do wypaczania się. Dlatego te
filamenty wymagają wysokich i stałych temperatur do drukowania 3D.
Wydrukuj 3D te wysokotemperaturowe tworzywa termoplastyczne i inne materiały

    ABS (kopolimery akrylonitryl-butadien-styren) jest często stosowany w produktach gospodarstwa domowego lub w
przemyśle samochodowym i elektrycznym.
    Nylon (poliheksametylenoadypamid) jest używany w niezliczonych przedmiotach codziennego użytku, ponieważ jest bardzo
odporny na rozdarcie.
    PC (poliwęglan) jest bardzo trwały i jest często używany w budowie pojazdów, inżynierii lądowej i wodnej oraz do produkcji
elementów optycznych.
    PPSU (polifenylosulfon) doskonale nadaje się do stosowania w technice medycznej ze względu na swoje wyjątkowe
właściwości.
    ULTEM (polieteroimid) zapewnia dobre właściwości mechaniczne i elektryczne. Jest dopuszczony do kontaktu z żywnością.
    PEEK (polieteroeteroketon) jest zaawansowanym technologicznie tworzywem termoplastycznym i jest stosowany w wielu
gałęziach przemysłu, od przemysłu lotniczego i elektrotechnicznego po technologię medyczną.

Produkcja addytywna dla przemysłu lotniczego, medycznego i motoryzacyjnego

Wiele branż czerpie ogromne korzyści z wykorzystania druku 3D. Przemysł lotniczy, medyczny i motoryzacyjny należą do
najczęstszych użytkowników drukarek 3D. Skorzystaj z procesów wytwarzania przyrostowego i druku 3D w przypadku
złożonych geometrii i struktur bionicznych dzięki INTAMSYS FUNMAT HT Enhanced.
Zastosowanie INTAMSYS FUNMAT HT Udoskonalony w tych branżach
Te i inne branże czerpią korzyści z używania wysokotemperaturowych drukarek FFF / FDM-3D
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